Entidad

Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato

Guanajuato

Tipo de
Registro

Programa presupue

Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica

Partida genérica

Tipo de Descripcién
Recurso Ramo
FEDERALES (AF Aportaciones Fe
FEDERALES (AF Aportaciones Fe
FEDERALES (AF Aportaciones Fe
FEDERALES (AF Aportaciones Fe
FEDERALES (AF Aportaciones Fe
FEDERALES (AF Aportaciones Fe
FEDERALES (AF Aportaciones Fe
FEDERALES (AF Aportaciones Fe
FEDERALES (AF Aportaciones Fe
FEDERALES (AF Aportaciones Fe
FEDERALES (AF Aportaciones Fe
FEDERALES (AF Aportaciones Fe
FEDERALES (AF Aportaciones Fe
FEDERALES (AF Aportaciones Fe
FEDERALES (AF Aportaciones Fe
FEDERALES (AF Aportaciones Fe
FEDERALES (AF Aportaciones Fe
FEDERALES (AF Aportaciones Fe
FEDERALES (AF Aportaciones Fe
FEDERALES (AF Aportaciones Fe

FEDERALES (AF Aportaciones Fe

Programa Programa

[ A v I R R B R OO R O R

Dependencia Rendimiento

Ejecutora
Sin Especificar
Municipio de M«
Municipio de M«
Municipio de M«
Municipio de M«
Municipio de M«
Municipio de M«
Municipio de M«
Municipio de M«
Municipio de M«
Municipio de M«
Municipio de M«
Municipio de M«
Municipio de M«
Municipio de M«
Municipio de M«
Municipio de M«
Municipio de M«
Municipio de M«
Municipio de M«

Municipio de M«

Tipo de
Gasto
Total del Prog 30728667
1 - Gasto cc 515 - Equipo ' 7730
1 - Gasto cc 355 - Reparac 96012.92
1 - Gasto cc 345 - Seguro 1 109444.23

1 - Gasto cc 159 - Otras pr 7006002.82

1 - Gasto cc 151 - Cuotas | 700626.82
1 - Gasto cc 271 - Vestuar 669378
1- Gasto cc 256 - Fibras si 10939.2

1 - Gasto cc 339 - Servicio 9750

1 - Gasto cc 565 - Equipo 1 4176

1- Gasto cc 296 - Refaccic 362471.12
1 - Gasto cc 396 - Otros g: 323020.11
1 - Gasto cc 549 - Otros e« 433920

1- Gasto cc 261 - Combus 2664188.9
1 - Gasto cc 282 - Materia 400519.29
1 - Gasto cc 246 - Materia 876057.42
1 - Gasto cc 144 - Aportac 194238

2 - Gasto d¢ 614 - Division 6976.77

1-Gasto cc 113 - Sueldos 14010751.48

1 - Gasto cc 541 - Vehiculc 2779600
1 - Gasto cc 249 - Otros m 62863.92

Partida Aprobado

Recaudado
(Ministrado)

30712984.12
7730
94893.2
108620.09
7006002.82
700626.82
669378
10939.2
9750

4176
357296.12
322752.22
433920
2664116.83
399272
876057.42
194238

0
14010751.48
2779600
62863.92

Comprometido Devengado

30708808.12

7730
94893.2
108620.09

7006002.82

700626.82
669378
10939.2
9750

0
357296.12
322752.22
433920

2664116.83

399272
876057.42
194238

0

14010751.48

2779600
62863.92

Pagado

30708808.12
7730
94893.2
108620.09
7006002.82
700626.82
669378
10939.2
9750

0
357296.12
322752.22
433920
2664116.83
399272
876057.42
194238

]
14010751.48
2779600
62863.92

Contratos Proyectos

Sin Contratc Sin Proyecto
Sin Contratc Sin Proyecto
Sin Contratc Sin Proyecto
Sin Contratc Sin Proyecto
Sin Contratc Sin Proyecto
Sin Contratc Sin Proyecto
Sin Contratc Sin Proyecto
Sin Contratc Sin Proyecto
Sin Contratc Sin Proyecto
Sin Contratc Sin Proyecto
Sin Contratc Sin Proyecto
Sin Contratc Sin Proyecto
Sin Contratc Sin Proyecto
Sin Contratc Sin Proyecto
Sin Contratc Sin Proyecto
Sin Contratc Sin Proyecto
Sin Contratc Sin Proyecto
Sin Contratc Sin Proyecto
Sin Contratc Sin Proyecto

Sin Contratc Sin Proyecto

Pagado Pagado ESTATU Observaciones
SHCP

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

EF

30728667

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

S

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado

Validado



